

Årsredovisning

Daniel Gustafsson Holding AB

559024-8562

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Gustafsson
2023-12-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom förvaltning av fast och lös egendom inom livsmedelsbranschen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	44	271	104	343	
Resultat efter finansiella poster	-496	-65	2 203	15	
Soliditet %	100	100	100	96	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% verksamheten har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 369 746	-65 234
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-250 000	
- Balanseras i ny räkning		-65 234	65 234
- Årets resultat			-495 782
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 054 513	-495 782

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 054 513
Årets resultat	-495 782
Summa	2 558 731

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	187 500
Balanseras i ny räkning	2 371 231
Summa	2 558 731

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	43 638	271 144
Övriga rörelseintäkter	0	425
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	43 638	271 569
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-75 000	0
Handelsvaror	-7 790	-49 988
Övriga externa kostnader	-233 264	-165 152
Personalkostnader	-22 845	-121 663
Summa rörelsekostnader	-338 899	-336 803
Rörelseresultat	-295 261	-65 234
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-200 750	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	229	0
Summa finansiella poster	-200 521	0
Resultat efter finansiella poster	-495 782	-65 234
Resultat före skatt	-495 782	-65 234
Årets resultat	-495 782	-65 234

BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 295 000	1 855 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	2 295 000	1 855 000
Summa anläggningstillgångar	2 295 000	1 855 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	1 325 750
Övriga fordringar	12 495	20 897
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	150	1
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	12 645	1 346 646
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	307 292	161 948
<i>Summa kassa och bank</i>	307 292	161 948
Summa omsättningstillgångar	319 937	1 508 594
SUMMA TILLGÅNGAR	2 614 937	3 363 594

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 054 513	3 369 746
Årets resultat	-495 782	-65 234
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 558 731	3 304 512
Summa eget kapital	2 608 731	3 354 512
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	2 225	6 151
Övriga skulder	3 981	2 931
Summa kortfristiga skulder	6 206	9 082
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 614 937	3 363 594

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-06-30	2022-06-30
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Daniel Gustafsson

Daniel Gustafsson

2023-12-21